
Fecha Modelo Serie

31/01/2023

09/08/2023 2023 1FTEW1CB8PKD71

297

08/05/2023

29/05/2023

23/01/2023

31/01/2023

22/03/2023

27/04/2023

23/06/2023

30/06/2023

21/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

Pagina 1 de 1

13/10/2023

10:14

Importe

776,000.00

880,000.00

29,500.01

13,606.80

8,120.00

2,744.00

4,908.00

10,048.00

3,400.01

3,898.00

4,463.00

15,463.00

4,423.00

Área Responsable                  

(UBICACIÓN 

RESGUARDADO)

Hacienda Municipal

Hacienda Municipal

Hacienda Municipal

Número 

Económico

3390

3585

3551

3557

3382

3383

3538

3544

3569

3572

3582

3583

3584

3586

3587

Descripción del Bien

CAMIONETA RAM  1500 CREW CAB SLT V8 4X2 

COLOR BLANCO SERIE 3C6SRADT6NG413608 

AÑO 2022

CAMIONETA FORD F150 XL 4X2 NO.SERIE 

1FTEW1CB8PKD71297 MODELO 2023

DRON MARVIC AIR 2

CAMARAS DE SEGURIDAD CCTV

LAPTOP ASUS VIVOBOOK

SSD KINGSTON  A400, 480GB, SATA III

IMPRESORA EPSON 120

LAPTOP LENOVO

MICROFONO PARA PC

IMPRESORA EPSON 120

EPSON ECOTANK  M1120

BAFLE ACTIVO JBL

EPSON ECOTANK  M1120

MONITOR

SSD KINGSTON  A400, 480GB, SATA III

Nombre de Proveedor

CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

JALISCO MOTORS SA

SERGIO SANCHEZ CARBAJAL

RODRIGO RUIZ ESQUIVEL

SERGIO SANCHEZ CARBAJAL

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

No.Factura

2739

502

3052

70

3043

77501

38001

70701

6196

40001

04201

75301

44801

91701

97101

Número de Cuenta

Automóviles y camiones 

Automóviles y camiones 

Cámaras fotográficas y de video

Cámaras fotográficas y de video

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco

RELACIÓN DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

DEL   1/1/2023     Al    30/9/2023

12413-

12413-

1,653.00

678.99

Código (Cátalogo de 

Bienes Muebles 

Armonizado) 

Gpo/SubGpo/Clase/

SubClase/Consecutiv

o

Vehículos y equipo de transporte

12441-

12441-

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

12423-

12423-

Mobiliario y equipo de administración

12413-

12413-

12413-

12413-

12413-

12413-

12413-

12413-

12413-



24/07/2023

24/07/2023

15/08/2023

28/08/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

30/05/2023

17/08/2023

18/08/2023

17/07/2023

19/07/2023

30/09/2023

30/09/2023

10/02/2023

10/02/2023

24/08/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

12/04/2023 1,850.00

14,848.00

1,800.00

6,500.00

13,683.00

36,945.00

4,500.00

4,500.00

12,568.50

795.00

543.01

6,903.00

2,238.00

15,950.00

5,858.00

5,858.00

5,858.00

16,820.00

18,444.00

57,128.00

Hacienda Municipal

Hacienda Municipal

21,568.49

Hacienda Municipal

Hacienda Municipal

Hacienda Municipal

795.00

795.00

3595

3387

3388

3389

3541

3535

3536

3537

3558

3592

3594

3579

3581

3611

3588

3589

DESBROZADORA A GASOLINA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

TELEFONO INALAMBRICO

RADIO PORTATIL BP516 DIGITAL HYT VHF

RADIO PORTATIL BP516 DIGITAL HYT VHF

RADIO MOVIL DIGITAL HYTERA

RADIO MOVIL DEM 400 DIGITAL MOTOROLA

KIT DE TORRETA ROJO/AZUL

CAMILLA MARINA

CONSOLA BACK STAGE 6M4 USB 400 WTS

JBL BAFLE ALAMBRICO /INALAMBRICO

MICROFONO CUELLO DE GANSO

SSD KINGSTON  A400, 480GB, SATA III

LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

97101

97101

47601

013201

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de computo y de tecnología de la 

información

Equipo de comunicación y 

telecomunicación

Equipo de comunicación y 

telecomunicaciónEquipo de comunicación y 

telecomunicaciónEquipo de comunicación y 

telecomunicación

Equipo de comunicación y 

telecomunicaciónEquipo de comunicación y 

telecomunicaciónEquipo de comunicación y 

telecomunicación

Equipo médico y de laboratorio

Equipo y aparatos audiovisuales

Equipo y aparatos audiovisuales

Equipo y aparatos audiovisuales

Herramientas y máquinas -herramienta

Herramientas y máquinas -herramienta

Herramientas y máquinas -herramienta

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

12467-

Total

Mobiliario y equipo de administración

12411-

12411-

12411-

12411-

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

1423

32018

32018

32018

11076

JOSE DE JESUS MEJIA MORA

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

12421-

12421-

12421-

Total

Maquinaria, otros equipos y herramientas

12467-

12467-

35571

07301

011501

8564

8565

CLEVERSOUND MEXICO

CYBERPUERTA SA DE CV

CYBERPUERTA SA DE CV

ALFREDO GONZALEZ TORRES

ALFREDO GONZALEZ TORRES

DESBROZADORA A GASOLINA

DESBROZADORA A GASOLINA

3612

3384

3385

12465-

12465-

12465-

12465-

12465-

12465-

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

12431-

5798

5798

5798

6090

6479

6478

1073

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ

RADIO PORTATIL BP516 DIGITAL HYT VHF

12413-

12413-

12413-

12413-

Maquinaria, otros equipos y herramientas

12465- 5768 UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV

MEMORIA RAM

MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK

NO BREAK

RADIO DIGITAL MOTOROLA DEM 300

3590

3597

3534

678.99



14/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

23/06/2023

29/06/2023

30/06/2023

17/07/2023

25/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

11/09/2023

10/02/2023

27/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

23/02/2023

24/03/2023

13/04/2023

4,637.89

1,390.84

1,179.99

897.00

980.00

980.00

3,712.00

5,990.01

2,140.00

3,942.84

1,450.00

1,450.00

3,130.84

1,094.99

1,712.16

3,180.65

1,701.72

10,080.02

Hacienda Municipal

390.00

390.00

390.00

390.00

390.00

10,474.01

22,237.00

6,600.01

Hacienda Municipal

3391

3539

3542

3606

3607

3386

3545

3552

3553

3554

3555

3556

3567

3568

3570

3571

3580

3596

3603

3604

3605

3559

3563

3564

3566

SOPLADOR

CORTASETOS HUSQVARNA 25.4CC

SOPLADOR

TELEFONO INALAMBRICO

ARCHIVERO 2 GAVETAS

REFRIGERADOR 7 PIES MARCA HISENSE

HORNO DE MICROONDAS

SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR

SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR

SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR

SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR

SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR

TELEFONO INALAMBRICO

SILLON EJECUTIVO B/CROMO

ARCHIVERO 2 GAV LLAVE CTA NGO IMM

SILLA EJECUTIVA

ARCHIVERO 2 GAVETAS

SILLON EJECUTIVO B/CROMO

TELEFONO INALAMBRICO

TELEFONO INALAMBRICO

TELEFONO INALAMBRICO

TRITURADOR DE DOCUMENTOS

TELEFONO INALAMBRICO

VENTILADOR

SILLA EJECUTIVA

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

ALFREDO GONZALEZ TORRES

JAIME BARBOZA NAVARRO 

JAIME BARBOZA NAVARRO 

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

JAIME BARBOZA NAVARRO 

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

JAIME BARBOZA NAVARRO 

LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ

LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ

JAIME BARBOZA NAVARRO 

LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ

JAIME BARBOZA NAVARRO 

JAIME BARBOZA NAVARRO 

JAIME BARBOZA NAVARRO 

11354

4663

11358

4662

4669

4741

4998

5391

33834

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

12412-

12412-

12412-

12412-

Total

Maquinaria, otros equipos y herramientas

12469-

12469-

12469-

Muebles, excepto de oficina y estantería

Muebles, excepto de oficina y estantería

Muebles, excepto de oficina y estantería

Muebles, excepto de oficina y estantería

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

32650

32650

32650

32650

43634

45562

6549

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

12411-

12411-

12411-

12411-

Mobiliario y equipo de administración

12412-

12412-

12412-

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

Muebles, excepto de oficina y estantería

Muebles, excepto de oficina y estantería

Muebles, excepto de oficina y estantería

33834

33834

33834

5637

32018

32620

32650 MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

12411-

Muebles de oficina y estantería

Muebles de oficina y estantería

4588

11353



15/06/2023

15/06/2023

13/07/2023

16/08/2023

17/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

13/09/2023

13/09/2023

18/04/2023 1,778.00

11,200.00

11,200.00

11,200.00

6,350.00

11,200.00

6,350.00

11,200.00

6,350.00

6,350.00

120,711.02

1,778.00

2,101,646.26

Generado por: MIGUEL

3599

3609

3610

3543

3560

3561

3578

3591

3593

3598

PODADORA YARD-MACHINES

SOPLADORA STHIL GASOLINA DE MANO 1 HP

SOPLADORA STHIL GASOLINA DE MANO 1 HP

CAFETERA PROCTOR SILEX

PODADORA YARD-MACHINES

PODADORA YARD-MACHINES

PODADORA YARD-MACHINES

SOPLADOR

PODADORA YARD-MACHINES

SOPLADORA STHIL GASOLINA DE MANO 1 HP

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

FRANCISCO NAVARRO NERI

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO

4092

MSM220422E73

51033

51033

52439

54915

54997

55764

55765

56726

56727

Otros mobiliarios y equipos de 

administración

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Otros equipos 

Total

Mobiliario y equipo de administración

12429-

Total

Total General

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

12469-

12469-

12469-

12469-

12469-

12469-

12469-

12469-

12469-

Portal Independencia

, JALISCO


