

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco RELACIÓN DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Pagina 1 de 1 13/10/2023 10:14

DEL 1/1/2023 AI 30/9/2023

Código (Cátalogo de Bienes Muebles Armonizado) Gpo/SubGpo/Clase/ SubClase/Consecutiv	Número de Cuenta	Fecha	No.Factura	Nombre de Proveedor	Descripción del Bien	Modelo	Serie	Número Económico	Área Responsable (UBICACIÓN RESGUARDADO)	Importe
				Vehículos y equipo d	e transporte	-				
12441-	Automóviles y camiones	31/01/2023	2739	CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.	CAMIONETA RAM 1500 CREW CAB SLT V8 4X2 COLOR BLANCO SERIE 3C6SRADT6NG413608 AÑO 2022			3390	Hacienda Municipal	776,000.00
12441-	Automóviles y camiones	09/08/2023	502	JALISCO MOTORS SA	CAMIONETA FORD F150 XL 4X2 NO.SERIE 1FTEW1CB8PKD71297 MODELO 2023	2023	1FTEW1CB8PKD71 297	3585		880,000.00
				Mobiliario y equipo educa	-					
12423-	Cámaras fotográficas y de video	08/05/2023	3052	SERGIO SANCHEZ CARBAJAL	DRON MARVIC AIR 2			3551	1	29,500.01
12423-	Cámaras fotográficas y de video	29/05/2023	70	RODRIGO RUIZ ESQUIVEL	CAMARAS DE SEGURIDAD CCTV			3557		13,606.80
				Mobiliario y equipo de	administración					
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	23/01/2023	3043	SERGIO SANCHEZ CARBAJAL	LAPTOP ASUS VIVOBOOK			3382	Hacienda Municipal	8,120.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	31/01/2023	77501	CYBERPUERTA SA DE CV	SSD KINGSTON A400, 480GB, SATA III			3383	Hacienda Municipal	2,744.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	22/03/2023	38001	CYBERPUERTA SA DE CV	IMPRESORA EPSON 120			3538		4,908.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	27/04/2023	70701	CYBERPUERTA SA DE CV	LAPTOP LENOVO			3544		10,048.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	23/06/2023	6196	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	MICROFONO PARA PC			3569		3,400.01
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	30/06/2023	40001	CYBERPUERTA SA DE CV	IMPRESORA EPSON 120			3572		3,898.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	21/07/2023	04201	CYBERPUERTA SA DE CV	EPSON ECOTANK M1120			3582		4,463.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	25/07/2023	75301	CYBERPUERTA SA DE CV	BAFLE ACTIVO JBL			3583		15,463.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	25/07/2023	44801	CYBERPUERTA SA DE CV	EPSON ECOTANK M1120			3584		4,423.00
	Equipo de computo y de tecnología de la información	24/07/2023	91701	CYBERPUERTA SA DE CV	MONITOR			3586		1,653.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	24/07/2023	97101	CYBERPUERTA SA DE CV	SSD KINGSTON A400, 480GB, SATA III			3587		678.99

12413-	Equipo de computo y de tecnología de la	24/07/2023	97101	CYBERPUERTA SA DE CV	SSD KINGSTON A400, 480GB, SATA III	7500		678.99
	información	24/07/2023	97101	CIBERFOLKIA SA DE CV	SSD KINGSTON ATOU, TOUGH, SATA III	3588		076.99
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	24/07/2023	97101	CYBERPUERTA SA DE CV	MEMORIA RAM	3589		543.01
	Inomación	'					1	
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	15/08/2023	47601	CYBERPUERTA SA DE CV	MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK	3590		6,903.00
12413-	Equipo de computo y de tecnología de la información	28/08/2023	013201	CYBERPUERTA SA DE CV	NO BREAK	3597		2,238.00
				Maquinaria, otros eq	uipos y herramientas			•
12465-	Equipo de comunicación y telecomunicación	21/03/2023	5768	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	RADIO DIGITAL MOTOROLA DEM 300	3534		15,950.00
12465-	Equipo de comunicación y	21/03/2023	5798	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	RADIO PORTATIL BP516 DIGITAL HYT VHF	3535		5,858.00
12465-	Equipo de comunicación y	21/03/2023	5798	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	RADIO PORTATIL BP516 DIGITAL HYT VHF	3536		5,858.00
12465-	Equipo de comunicación y telecomunicación	21/03/2023	5798	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	RADIO PORTATIL BP516 DIGITAL HYT VHF	3537		5,858.00
12465-	Equipo de comunicación y	30/05/2023	6090	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	RADIO MOVIL DIGITAL HYTERA	3558		16,820.00
12465-	Equipo de comunicación y	17/08/2023	6479	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	RADIO MOVIL DEM 400 DIGITAL MOTOROLA	3592		18,444.00
12465-	Equipo de comunicación y telecomunicación	18/08/2023	6478	UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV	KIT DE TORRETA ROJO/AZUL	3594		14,848.00
	T	1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	1070		médico y de laboratorio			4 000 00
12431-	Equipo médico y de laboratorio	17/07/2023	1073	MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ	CAMILLA MARINA	3579		1,800.00
				Mobilizzio y aquino or	lucacional y rocreativo			
12421-	Equipo y aparatos audiovisuales	19/07/2023	35571	CLEVERSOUND MEXICO	Iucacional y recreativo CONSOLA BACK STAGE 6M4 USB 400 WTS	3581	1	6,500.00
	Equipo y aparatos addiovisadies	13/0//2023	33371	CLL VEROCOND FIENDES	CONSOLITATION OF THE SET TO WIS		ı	0,500.00
12421-	Equipo y aparatos audiovisuales	30/09/2023	07301	CYBERPUERTA SA DE CV	JBL BAFLE ALAMBRICO /INALAMBRICO	3611		13,683.00
12421-	Equipo y aparatos audiovisuales	30/09/2023	011501	CYBERPUERTA SA DE CV	MICROFONO CUELLO DE GANSO	3612		36,945.00
Total		L			1			57,128.00
				Maquinaria, otros eq	uipos y herramientas			
12467-	Herramientas y máquinas -herramienta	10/02/2023	8564	ALFREDO GONZALEZ TORRES	DESBROZADORA A GASOLINA	3384	Hacienda Municipal	4,500.00
12467-	Herramientas y máquinas -herramienta	10/02/2023	8565	ALFREDO GONZALEZ TORRES	DESBROZADORA A GASOLINA	3385	Hacienda Municipal	4,500.00
12467-	Herramientas y máquinas -herramienta	24/08/2023	1423	JOSE DE JESUS MEJIA MORA	DESBROZADORA A GASOLINA	3595		12,568.50
Total	-			1	1		.	21,568.49
				Mobiliario y equipo	o de administración			
12411-	Muebles de oficina y estantería	10/02/2023	32018	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	SILLA DE VISITA	3387	Hacienda Municipal	795.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	10/02/2023	32018	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	SILLA DE VISITA	3388	Hacienda Municipal	795.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	10/02/2023	32018	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	SILLA DE VISITA	3389	Hacienda Municipal	795.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	12/04/2023	11076	LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ	TELEFONO INALAMBRICO	3541		1,850.00
I	I	1		I	ı	1		

12411-	Muebles de oficina y estantería	14/06/2023	4588	JAIME BARBOZA NAVARRO	TRITURADOR DE DOCUMENTOS	3559	3,942.84
12411-	Muebles de oficina y estantería	19/06/2023	11353	LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ	TELEFONO INALAMBRICO	3563	1,450.00
	inuevies de oficilia y estafiteria	13/00/2023	11333	LOIS LINKIQUE CASILLAS GUIVANEZ	TELLIFONO INALAMIDRICO	3503	1,450.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	19/06/2023	11354	LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ	VENTILADOR	3564	1,450.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	20/06/2023	4663	JAIME BARBOZA NAVARRO	SILLA EJECUTIVA	3566	3,130.84
12411-	Muebles de oficina y estantería	21/06/2023	11358	LUIS ENRIQUE CASILLAS GONZALEZ	TELEFONO INALAMBRICO	3567	1,094.99
12411-	Muebles de oficina y estantería	23/06/2023	4662	JAIME BARBOZA NAVARRO	SILLON EJECUTIVO B/CROMO	3568	1,712.16
12411-	Muebles de oficina y estantería	29/06/2023	4669	JAIME BARBOZA NAVARRO	ARCHIVERO 2 GAV LLAVE CTA NGO IMM	3570	3,180.65
12411-	Muebles de oficina y estantería	30/06/2023	4741	JAIME BARBOZA NAVARRO	SILLA EJECUTIVA	3571	1,701.72
12411-	Muebles de oficina y estantería	17/07/2023	4998	JAIME BARBOZA NAVARRO	ARCHIVERO 2 GAVETAS	3580	4,637.89
12411-	Muebles de oficina y estantería	25/08/2023	5391	JAIME BARBOZA NAVARRO	SILLON EJECUTIVO B/CROMO	3596	1,390.84
12411-	Muebles de oficina y estantería	31/08/2023	33834	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	TELEFONO INALAMBRICO	3603	1,179.99
12411-	Muebles de oficina y estantería	31/08/2023	33834	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	TELEFONO INALAMBRICO	3604	897.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	31/08/2023	33834	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	TELEFONO INALAMBRICO	3605	980.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	31/08/2023	33834	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	TELEFONO INALAMBRICO	3606	980.00
12411-	Muebles de oficina y estantería	11/09/2023	5637	JAIME BARBOZA NAVARRO	ARCHIVERO 2 GAVETAS	3607	3,712.00
12412	Mushles ovente de oficias y estantería	10/02/2022	22010	Mobiliario y equipo	o de administración REFRIGERADOR 7 PIES MARCA HISENSE	3386 Hacienda Municipal	5,990.01
42442	Muchles excepts de efficient y estanteurs	40/00/0000	22010	MULEDI EDIA LAC COLONIAC C DE DI DE CV	DEEDICEDADOD 7 DIEC MADCA LIICENCE	3386 Hacienda Municipal	F 000 01
12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	10/02/2023	32018	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	REFRIGERADOR / PIES MARCA HISENSE	1 acienda Municipal	5,990.01
12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023	32018	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS	3545	2,140.00
						· ·	·
12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023	32620	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS	3545	2,140.00
12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023	32620 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545	2,140.00
12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería Muebles, excepto de oficina y estantería Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023	32620 32650 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553	2,140.00 390.00 390.00
12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023	32620 32650 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553 3554	2,140.00 390.00 390.00
12412- 12412- 12412- 12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023	32620 32650 32650 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553 3554 3555	2,140.00 390.00 390.00 390.00
12412- 12412- 12412- 12412- 12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023	32620 32650 32650 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553 3554 3555	2,140.00 390.00 390.00 390.00 390.00
12412- 12412- 12412- 12412- 12412-	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023	32620 32650 32650 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553 3554 3555	2,140.00 390.00 390.00 390.00 390.00
12412- 12412- 12412- 12412- 12412- Total	Muebles, excepto de oficina y estantería	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023	32620 32650 32650 32650 32650	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553 3554 3555 3556	2,140.00 390.00 390.00 390.00 390.00
12412- 12412- 12412- 12412- 12412- Total	Muebles, excepto de oficina y estantería Otros equipos	27/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 23/02/2023	32620 32650 32650 32650 32650 43634	MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV	HORNO DE MICROONDAS SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR SILLA REGAL JUNIOR TUBULAR	3545 3552 3553 3554 3555 3556 3391 Hacienda Municipal	2,140.00 390.00 390.00 390.00 390.00 10,080.02

12469-	Otros equipos	15/06/2023	51033	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	PODADORA YARD-MACHINES	3560	11,200.00
		,				, ,	
12469-	Otros equipos	15/06/2023	51033	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	PODADORA YARD-MACHINES	3561	11,200.00
12469-	Otros equipos	13/07/2023	52439	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	PODADORA YARD-MACHINES	3578	11,200.00
12469-	Otros equipos	16/08/2023	54915	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	SOPLADOR	3591	6,350.00
12469-	Otros equipos	17/08/2023	54997	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	PODADORA YARD-MACHINES	3593	11,200.00
12469-	Otros equipos	30/08/2023	55764	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	SOPLADORA STHIL GASOLINA DE MANO 1 HP	3598	6,350.00
12469-	Otros equipos	30/08/2023	55765	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	PODADORA YARD-MACHINES	3599	11,200.00
12469-	Otros equipos	13/09/2023	56726	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	SOPLADORA STHIL GASOLINA DE MANO 1 HP	3609	6,350.00
12469-	Otros equipos	13/09/2023	56727	DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO	SOPLADORA STHIL GASOLINA DE MANO 1 HP	3610	6,350.00
Total							120,711.02
				Mobiliario y eq	quipo de administración		
12429-	Otros mobiliarios y equipos de administración	18/04/2023	4092	FRANCISCO NAVARRO NERI	CAFETERA PROCTOR SILEX	3543	1,778.00
Total					,	l	1,778.00
Total Genera	ıl						2,101,646.26
		"Bajo protesta de dec	ir verdad decl	aramos que los estados financieros y sus no	otas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.		

Portal Independencia MSM220422E73

, JALISCO

MSM220422E73